Edição 4.494 | Ano 12
30 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 0033/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PE 0030/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DE8TCHVB-NJHVYWZK-RH4QOLEQ-0I3XLQ1P
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 033/2024 – P.A. Nº 0168/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 09 de agosto de 2024, às 14h30min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação de empresa para execução de desenvolvimento
de PESQUISA ARQUEOLÓGICA, de acordo com a Portaria SPHAN n° 7, de 1
de dezembro de 1988, e que contemple as seguintes etapas de levantamento
do potencial arqueológico, prospecção arqueológicas e acompanhamento
arqueológico, educação patrimonial e produção e distribuição de um livro
paradidático sobre Arqueologia na obra que está sendo realizada na Praça da
Igreja no Distrito de Missão do Sahy.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000137/2024
Francisco Marinho Filho
Secretaria Municipal de Infra-estrutura

Edição 4.494 | Ano 12
30 de julho de 2024

Página 3

PE 0033/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: DE8TCHVB-NJHVYWZK-RH4QOLEQ-0I3XLQ1P
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 0030/2024 – P.A. Nº 0167/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 12 de agosto de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Fornecimento de material/itens de higiene pessoal, para os
alunos das Unidades Escolares Municipais de Senhor do Bonfim - BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000138/2024
Lourinalva Correia Coelho
Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.494 | Ano 12
30 de julho de 2024

Página 4

PE 0030/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: DE8TCHVB-NJHVYWZK-RH4QOLEQ-0I3XLQ1P
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 0033/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO
	PE 0030/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-07-30T00:10:22-0300